
Российская Федерация  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

П Р И К А З  

г. Моршанск 

23.09.2024                                                                             № 328 
О направлении обучающихся МБОУ СОШ №1 (с УИОП) 

для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса  

юных инспекторов движения «Безопасное колесо- 2024» 

 
 На основании приказа Министерства образования и науки Тамбовской 

области от 08.08.2024  № 2712  «об организации и проведении регионального 

этапа Всероссийского  конкурса юных инспекторов движения «Безопасное 

колесо-2024», приказа комитета по образованию и молодежной политики 

администрации города Моршанска от 21.05.2024 № 200 «Об итогах  

муниципального этапа  областного конкурса юных инспекторов движения  

«Безопасное колесо - 2024», в целях развития деятельности отрядов юных 

инспекторов движения и профилактики дорожно - транспортного 

травматизма ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. МКУ «Ресурсный центр системы образования г. Моршанска» 

(Лельков С.И.): 

 обеспечить участие в региональном этапе Всероссийского конкурса  

юных инспекторов движения «Безопасное колесо- 2024»,  победителей 

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных инспекторов 

движения «Безопасное колесо- 2024» 
2. Руководителю МБОУ СОШ №1 (с УИОП) (Губанова С.В.) 

 обеспечить участие в региональном этапе Всероссийского конкурса  

юных инспекторов движения «Безопасное колесо- 2024» обучающихся, 

членов отряда ЮИД,   победителей муниципального этапа Всероссийского 

конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо- 2024»; 
 организовать подготовку обучающихся  для участия в региональном 

этапе Всероссийского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное 

колесо- 2024»; 

освободить 27.09.2024 г  обучающихся 6 класса МБОУ СОШ №1 (с 

УИОП) Нагорнову Светлану, Ходякову Варвару, Котельникова Демида, 

Чулкова Семѐна от учебных занятий 27.09.2024г. для участия в 

региональном этапе Всероссийского конкурса «Безопасное колесо» с 

последующим прохождением учебного материала; 

 направить обучающихся 6 класса МБОУ СОШ №1 (с УИОП) 

Нагорнову Светлану, Ходякову Варвару, Котельникова Демида, Чулкова 

Семѐна 27.09.2024г. в г. Тамбов  в МАОУ СОШ №1 «Школа Сколково – 

Тамбов» к 10.00 для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса 



юных инспекторов движения «Безопасное колесо»; 
назначить сопровождающего команды, ответственного за жизнь и 

здоровье обучающихся в пути следования к месту проведения и в период 

проведения регионального этапа Всероссийского конкурса юных 

инспекторов движения «Безопасное колесо- 2024» 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя председателя комитета по образованию  и молодежной политике 

Щебланику К.А. 

 

 

Председатель комитета  

по образованию   и  

молодежной политике                                В.А.Комарова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лизнева И.В., 4-89-54 


